
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звернення до Верховної Ради України щодо перейменування 
села Буци Ширяївського району Одеської області на село Казкове

Ширяївського району Одеської області 

Відповідно до пункту 26 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частини 1 статті 12 Указу Президії Верховної Ради
Української  РСР  «Про  порядок  вирішення  питань  адміністративно-
територіального  устрою  Української  РСР»,  враховуючи  рішення
Старомаяківської сільської ради Ширяївського району від 17 лютого 2017 року
№ 106-VII та позачергової сесії Ширяївської районної ради від 25 квітня 2017
року № 150-VII, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Підтримати  рішення  Старомаяківської  сільської  ради  Ширяївського
району Одеської області про перейменування села Буци Ширяївського району
Одеської області на село Казкове Ширяївського району Одеської області.

2.  Звернутися  до  Верховної  Ради  України  щодо  перейменування  села
Буци  Ширяївського  району  Одеської  області  на  село  Казкове  Ширяївського
району Одеської області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального
устрою.

Голова обласної ради                                                                      А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 488-VII


